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Łódź, 15 stycznia  2021 roku 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawy stentgratów  - numer sprawy: 44/D/20.
SP ZOZ MSWiA w Łodzi poniżej przedstawia odpowiedzi na pytanie nr 3 od Wykonawców.

1. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5  ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zmianę słów „…od momentu otrzymania zgłoszenia o wadzie” na „…od dnia uznania reklamacji”. 
Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na zaproponowaną zmianę.
2. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1 pkt. a, b, c:

1.
Strony ustalają, że w razie nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy obowiązywać będą   kary umowne: opóźnienia w dostarczeniu przedmiotu umowy lub setu o którym mowa w § 4 ust. 1 powyżej wraz z niezbędnymi dokumentami

a/
Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5 %  wartości brutto niezrealizowanej pozycji zamówienia za każdy dzień opóźnienia w dostawie po terminie określonym w zamówieniu Zamawiającego jednak nie mniej niż 50,00 zł i nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej pozycji zamówienia,
b/  Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5 % wartości brutto wadliwej pozycji zamówienia za każdy dzień opóźnienia w wymianie wadliwego towaru po terminie określonym w par. 4 ust. 3, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej pozycji zamówienia,

d/ 
w przypadku odstąpienia od umowy  przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy lub rozwiązania umowy w trybie par. 7 ust. 2, Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kary umownej w wysokości 10% od wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy określonej w par. 2 ust. 1 umowy.
Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na zaproponowaną zmianę.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian  w § 8 ust. 4 poprzez zamianę  słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?
Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę na zaproponowaną zmianę.

4. Czy ze względu na brak odpowiednich zapisów zamawiający uzupełni treść umowy o wskazanie 3 dniowego terminu na przekazanie wykonawcy informacji o zużyciu towaru z depozytu? (dot. § 7).
Odpowiedź: Zamawiający w miarę możliwości będzie przekazywał informację o zużyciu towaru z depozytu.
Zamawiający informuje, iż: 
1) pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

2) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień należy uwzględnić przy składaniu ofert powołując się na odpowiedzi Zamawiającego. 

3) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień dotyczące umowy zostaną wprowadzone do umowy przed ich podpisaniem z Zamawiającym. 

                                                                                 DYREKTOR
SP ZOZ MSWiA w Łodzi

        dr n. med. Robert Starzec, MBA
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